МОДУЛЬНЫЕ СТЕЛЛАЖНЫЕ СИСТЕМЫ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта pro@nt-rt.ru || Сайт: http://polair.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Размеры
(ВхШхГ), мм
Dimensions
(HxWxD), mm
Для подносов
Trays
Макс. кол-во
подносов
Max number
of trays
Шаг
Spacing
Макс. нагрузка
на тележку
Maximum load
KG16.12.57.40 Single 1600х400х576 GN 530х325 12 75 210
KG16.24.57.77D Double 1600х770х576 GN 530х325 24 75 210
KG16.09.57.40 Single 1600х400х576 GN 530х325 9 100 210
KG16.18.57.77D Double 1600х770х576 GN 530х325 18 100 210
KG16.07.57.40 Single 1600х400х576 GN 530х325 7 125 210
KG16.14.57.77D Double 1600х770х576 GN 530х325 14 125 210
KE16.12.57.44 Single 1600х440х576 EN 530х370 12 75 210
KE16.20.57.85D Double 1600х850х576 EN 530х370 24 75 210
KE16.09.57.44 Single 1600х440х576 EN 530х370 9 100 210
KE16.18.57.85D Double 1600х850х576 EN 530х370 18 100 210
KE16.07.57.44 Single 1600х440х576 EN 530х370 7 125 210
KE16.14.57.85D Double 1600х850х576 EN 530х370 14 125 210
KU16.12.50.41 Single 1600х414х506 UNI 460х344 12 75 210
KU16.24.50.79D Double 1600х798х506 UNI 460х344 24 75 210
KU16.09.50.41 Single 1600х414х506 UNI 460х344 9 100 210
KU16.18.50.79D Double 1600х798х506 UNI 460х344 18 100 210
KU16.07.50.41 Single 1600х414х506 UNI 460х344 7 125 210
KU16.14.50.79D Double 1600х798х506 UNI 460х344 14 125 210
KG14.10.57.40 Single 1400х400х576 GN 530х325 10 75 210
KG14.20.57.77D Double 1400х770х576 GN 530х325 20 75 210
KE14.10.57.44 Single 1400х440х576 ЕN 530х370 10 75 210
KE14.20.57.85D Double 1400х850х576 ЕN 530х370 20 75 210
KU14.10.50.41 Single 1400х414х506 UNI 460х344 10 75 210
KU14.20.50.79D Double 1400х798х506 UNI 460х344 20 75 210
МОБИЛЬНЫЕ ТЕЛЕЖКИ ДЛЯ ПОДНОСОВ
Mobile tray trolleys
Исполнение Single
Execution SIngle